Muszaki adatlap
Lapos sarokidom, LKM 60100 típusú csatornákhoz
Cikkszám: 6248004
Lapos sarokidom fedéllel LKM csatornák irányváltásához.
A fedél és az alsó rész közötti potenciálkiegyenlítés
minden további segédeszköz nélkül
acél
szalaghorganyzott
Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Méret
Szín
Anyag
Felület
Felületi szabvány
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység
CO2-lábnyom (GWP) bölcsőtől a
kapuig
6248004
LKM F60100FS
lapos sarokidom
felső résszel
OBO
60x100mm
cink
acél
szalaghorganyzott
DIN EN 10346
1
Darab
63,4 kg
kg/100 darab
3,2241 kg CO2e / 1 Darab
1 OBO | 27.11.2025
Muszaki adatlap
Lapos sarokidom, LKM 60100 típusú csatornákhoz
Cikkszám: 6248004
Méretek
Hossz
Szélesség
Magasság
a méret
240 mm
100 mm
64 mm
140 mm
Műszaki adatok
Kivitel
Rögzítési mód
Tűzálló kábelrendszerek –
csatornamérethez
Halogénmentes
Csatornamagasság min.
csatornamélység
Védettség
Védőfólia
Védettségi fokozat IK-kód
önkioltó
Alkalmazási hőmérséklet-
tartomány max.
Alkalmazási hőmérséklet-
tartomány min.
Szögtartomány max.
Szögtartomány min.
Aljzat és betét
Fenékperforálás
igen
60 x 100
igen
64 mm
64 mm
IP30
nem
IK10
nem
90 °C
-5 °C
90 mm
90 mm
2 OBO | 27.11.2025